
12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

198 2005  VILLAR RODRIGUEZ ANTÓN ESCOLA PUIGVENTOS 5,1 9,47 1

468 2005 HARDOY SALAMANCA LUCAS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,1 9,64 2

196 2005  BALAGUERÓ FERNANDEZ ERIC ESCOLA PUIGVENTOS 8,1 9,83 3

222 2005 URREA ADRIÀ CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 4,1 9,86 4

461 2005 REYES BARATO JAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,1 9,93 5

364 2005 CARRETERO GARCÍA EUDALD ESCOLA POVILL 3,2 9,98 6

276 2005 GARCÍA LIRIA YELCO NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,1 10,00 7

61 2005 CÁNOVAS CASCANTE JAN DAINA ISARD 4,2 10,15 8

361 2005 SALA MOTLLÓ MARTÍ ESCOLA POVILL 6,1 10,16 9

192 2005  DAGLIO GROOSCORS PAU ESCOLA PUIGVENTOS 8,2 10,28 10

273 2006 LINARES LUCAS TOMÁS NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,3 10,40 11

307 2005 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ IZAN SANT BERNAT 1,2 10,43 12

63 2005 VALENTÍ TRILLES GERARD DAINA ISARD 3,3 10,49 13

365 2005 TAPIA DELGADO DARIO ESCOLA POVILL 2,2 10,50 14

277 2005 VALLS LLIMONA AGUSTÍ NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 8,3 10,51 15

189 2005  COSTA FONTANILLAS IVAN ESCOLA PUIGVENTOS 6,2 10,60 16

230 2005 TORRE DRAPER HUGO CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 5,2 10,67 17

64 2005 MALLOFRÉ VELA FREDERIC DAINA ISARD 2,3 10,71 18

362 2005 LÓPEZ GARCÍA POL ESCOLA POVILL 7,1 10,78 19

466 2005 MARTÍNEZ CASANOVAS MIQUEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,4 10,79 20

583 2006 OKORO JASON CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 6,3 10,88 21

69 2005 GÁLVEZ LACORT ENRIC DAINA ISARD 5,3 10,96 22

472 2005 MORALES VILLANUEVA ADRIÁN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,4 11,07 23

60 2005 BONILLA UROZ ALBERT DAINA ISARD 4,4 11,07 24

359 2005 ARQUER PEÑALVER VICTOR ESCOLA POVILL 7,2 11,24 25

191 2005  SÀNCHEZ HERRERA JORDI ESCOLA PUIGVENTOS 5,4 11,28 26

465 2005 LÓPEZ OREJUDO HÉCTOR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,3 11,45 27

624 2007 SANTANA RINCON SAULO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,3 11,46 28

467 2005 GUARDEÑO SÁNCHEZ MARCOS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,4 11,79 29
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50 m.ll. PRE-BENJAMI MASCULÍ  2005

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
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12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

346 2006 GRANADOS NAVIA ADRIAN ESCOLA POVILL 1,1 10,12 1

348 2006 PEREZ VERDUGO MARC ESCOLA POVILL 1,2 10,55 2

353 2006 JIMENEZ OLIVERAS PEP ESCOLA POVILL 4,1 10,73 3

177 2006 SAN FELIX NAVARRO POL ESCOLA PUIGVENTOS 2,1 10,79 4

184 2006  CUÉLLAR REYES MARIO ESCOLA PUIGVENTOS 5,1 10,98 5

300 2006 CARA ABAD GABRIEL SANT BERNAT 7,1 11,24 6

176 2006  BAYONA CERULLA JOSEP ESCOLA PUIGVENTOS 2,2 11,27 7

439 2006 QUINTANA MARTÍNEZ RAÚL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,3 11,31 8

174 2006 ZALAMEA CARRASCO MARCOS ESCOLA PUIGVENTOS 4,2 11,39 9

220 2006 SEGURA MARIO CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,3 11,49 10

347 2006 FERNANDEZ GÓMEZ ADRIÀ ESCOLA POVILL 1,4 11,54 11

188 2006 ARROYO MOSS DANIEL ESCOLA PUIGVENTOS 3,1 11,57 12

59 2006 KUN AMORES JORDI DAINA ISARD 7,2 11,77 13

442 2006 SANZ FERRIZ BIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,2 11,98 14

58 2006 ROMACHO PROS JOAN DAINA ISARD 4,3 12,02 15

301 2006 ROMERO CANALES HECTOR SANT BERNAT 2,4 12,06 16

445 2006 DÍAZ BARROSO MARK ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,1 12,27 17

601 2007 FERNANDEZ DUARTE PAU ESCOLA POVILL 4,4 12,28 18

440 2006 REYES BARATO CISEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,2 12,31 19

615 2006 VALENZUELA CABALLERO ERIC ESCOLA PUIGVENTOS 3,3 12,69 20

350 2006 VIÑAS OJALVO GERARD ESCOLA POVILL 3,4 12,97 21

634 2007 RODRIGUEZ MAUREL ARNAU ESCOLA POVILL 6,2 13,05 22

352 2006 MORTE BALLESTEROS LLUC ESCOLA POVILL 6,3 13,38 23

182 2006  BERBEL PEREZ BIEL ESCOLA PUIGVENTOS 7,3 13,80 24

351 2006 MENDOZA CASTRO IKER ESCOLA POVILL 5,3 14,68 25

629 2008 VEGA ROJAS DENIS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,4 17,39 26

561 2005 AGUILAR MANSO ALEX NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,1 10,79 27
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CLASSIFICACIÓ:

306 2005 CLOSAS COMELLA MARTINA SANT BERNAT 2,1 10,32 1

363 2005 GARRIGA JIMÉNEZ JUDIT ESCOLA POVILL 1,1 10,54 2

637 2005 FOLGUERAS BALCELLS MARIA DAINA ISARD 5,1 10,76 3

357 2005 FERNANDEZ SÁNCHEZ MARINA ESCOLA POVILL 1,2 10,94 4

459 2005 MARCELO GARCÍA NEREA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,1 11,00 5

458 2005 JIMENEZ DELGADO DANIELA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,2 11,02 6

366 2005 SAISÓ TARRUELLA MARIA ESCOLA POVILL 1,3 11,29 7

450 2005 MORALES VILLANUEVA LUCÍA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,2 11,37 8

195 2005  FERRÉS MOLES NEUS ESCOLA PUIGVENTOS 5,3 11,38 9

447 2005 MIÑO GÓMEZ IRIS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,1 11,55 10

354 2005 CANALS FARRÉ QUERALT ESCOLA POVILL 2,2 11,61 11

187 2006  MATA DE LA PAZ MICHELLE ESCOLA PUIGVENTOS 3,3 11,83 12

451 2005 ESCOBAR CARRASCO ISABEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,2 11,83 13

194 2005  ROVIRA CABALLE ONA ESCOLA PUIGVENTOS 2,3 11,85 14

449 2005 VENCÉ MÁRQUEZ LIDIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,1 12,25 15

303 2005 ASCASO GONZÁLEZ ENYA SANT BERNAT 5,4 12,37 16

356 2005 SANCHEZ CARREIRA PAULA ESCOLA POVILL 1,4 12,45 17

193 2005  MARTINEZ SALAVERRI NOA ESCOLA PUIGVENTOS 6,2 12,57 18

448 2005 CARVAJAL OLIVARES MARINA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,3 12,61 19

367 2005 MOURICHOUX ALVES LUCIE ESCOLA POVILL 2,4 12,82 20

72 2005 SÁNCHEZ MORALES JUDITH DAINA ISARD 4,4 13,03 21

66 2005 PEIG CEBOLLADA EMMA DAINA ISARD 6,3 13,40 22

358 2005 SAMPER VENTEO SARA ESCOLA POVILL 3,4 14,29 23
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557 2006 MATANE MARIAM SANT BERNAT 2,1 9,72 1

434 2006 EL KALLOUTI SARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,1 10,92 2

181 2006  MARTINEZ HEREDIA AFRICA ESCOLA PUIGVENTOS 1,1 10,96 3

57 2006 SEGURA CÁLIZ PAULA DAINA ISARD 5,1 11,06 4

438 2006 ROMERO ROMERO JÚLIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,2 11,30 5

589 2006 TENA DOMINGO CARLA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,1 11,39 6

178 2006  LOPEZ ANTONIO ALBA ESCOLA PUIGVENTOS 6,2 11,72 7

274 2006 LACORT ALBARRILLA OLALLA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 7,1 11,91 8

592 2006 MARTIN SANCHEZ SILVIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,1 11,95 9

52 2006 MORERA LAFUENTE MARIA DAINA ISARD 8,1 12,07 10

55 2006 MARTÍN CANO JANA DAINA ISARD 4,2 12,28 11

437 2006 LOUARTI BENMAHJOUB MÍRIAM ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 8,2 12,35 12

180 2006  KORAICHI ELGHARBI WIAM ESCOLA PUIGVENTOS 5,2 12,36 13

605 2006 SANTIAGO ORDOÑEZ TATIANA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,2 12,43 14

633 2007 CARRETERO GARCÍA NAHIA ESCOLA POVILL 2,3 12,46 15

628 2006 HARDOY SALAMANCA ILENIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,2 12,57 16

573 2006 RUBIRETA ESPINOSA JULIA ESCOLA POVILL 4,3 12,72 17

435 2006 ESCARRER LÓPEZ NOA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,3 12,75 18

436 2006 CANTONERO ANDÚJAR NAYARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,3 12,84 19

185 2006  PEIG PRAT MARTINA ESCOLA PUIGVENTOS 5,3 12,94 20

56 2006 SAGARRA MORALES MARTA DAINA ISARD 3,4 13,06 21

218 2006 PÉREZ CUADRADO ARANTXA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,3 13,10 22

183 2006  OUAHBI IKRAM ESCOLA PUIGVENTOS 4,4 13,10 23

221 2006 URREA CECÍLIA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 5,4 13,64 24

618 2006 BOMBIN VAZQUEZ NAYARA ESCOLA POVILL 2,4 13,99 25

186 2006  GOMEZ RODRIGUEZ SILVIA ESCOLA PUIGVENTOS 1,4 14,19 26

223 2006 FUNES BETANCOURT ALEJANDRA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 6,3 14,44 27

554 2008 SOBERBIO CASES BRUNA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 8,3 15,33 28

626 2005 SANZ FERRIZ CARLA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,2 11,91 29

50 m.ll. PRE-BENJAMI FEMENÍ  2006
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12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

2005 MASCULI

198 2005  VILLAR RODRIGUEZ ANTÓN ESCOLA PUIGVENTOS 9,51 1

468 2005 HARDOY SALAMANCA LUCAS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 9,73 2

222 2005 URREA ADRIÀ CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 9,88 3

2006 MASCULI

346 2006 GRANADOS NAVIA ADRIAN ESCOLA POVILL 9,85 1

353 2006 JIMENEZ OLIVERAS PEP ESCOLA POVILL 10,50 2

348 2006 PEREZ VERDUGO MARC ESCOLA POVILL 10,77 3

2005 FEMENI

363 2005 GARRIGA JIMÉNEZ JUDIT ESCOLA POVILL 9,87 1

306 2005 CLOSAS COMELLA MARTINA SANT BERNAT 10,11 2

357 2005 FERNANDEZ SÁNCHEZ MARINA ESCOLA POVILL 10,46 3

2006 FEMENI

557 2006 MATANE MARIAM SANT BERNAT 9,50 1

434 2006 EL KALLOUTI SARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 10,43 2

438 2006 ROMERO ROMERO JÚLIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 10,65 3

50 m.ll. PREBENJAMI FINALS

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

393 2003 MIRANDA NIETO ADRIAN ESCOLA POVILL 2,1 8,51 1

402 2003 COBOS NAVARRO IVAN ESCOLA POVILL 6,1 8,92 2

318 2003 MARTÍ LUIS PAU SANT BERNAT 2,2 9,08 3

389 2003 TAPIA DELGADO BRUNO ESCOLA POVILL 3,1 9,17 4

505 2003 MORENO PRESCOLI MIGUEL ANGEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,2 9,23 5

400 2003 MAURESO GÁLVEZ ADRIÀ ESCOLA POVILL 4,1 9,28 6

392 2003 BAUTISTA GAMARRO DAVID ESCOLA POVILL 3,2 9,46 7

502 2003 MIÑO GÓMEZ MIGUEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,2 9,52 8

81 2003 SAGARRA MORALES JORDI DAINA ISARD 1,1 9,54 9

506 2003 ABATE ORTÍZ SERGIO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,3 9,69 10

80 2003 MEDINA VALLÈS XAVI DAINA ISARD 1,2 9,81 11

388 2003 HERRADOR MARTÍNEZ ADRIÀ ESCOLA POVILL 2,3 9,87 12

85 2003 MARTÍN I CANO MARC DAINA ISARD 3,4 10,06 13

321 2003 CHENTOUF  BOURACHDI YASIN SANT BERNAT 1,3 10,13 14

284 2003 BIGORDÀ FREIXAS GUILLEM NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 5,1 10,46 15

397 2003 RODRÍGUEZ MATUTE OSCAR ESCOLA POVILL 4,3 10,61 16

288 2003 VALLS LLIMONA VADÓ NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 5,2 10,73 17

254 2003 TORRES LÁZARO JOAN CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,4 10,78 18

590 2003 QUINTANA RODRIGUEZ ALBERT ESCOLA PUIGVENTOS 4,4 10,85 19

606 2003 CARDENAS HONOR ERIC ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,3 11,24 20

77 2003 KUN AMORES EDUARD DAINA ISARD 2,4 11,44 21

503 2003 JIMÉNEZ SÁNCHEZ ANDRÉS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,3 12,10 22

16/10/12 10:51
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12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

602 2004 MOLINA MARTINEZ ERIC SANT BERNAT 7,1 9,00 1

381 2004 SUBIÑAS POLO MARC ESCOLA POVILL 4,1 9,12 2

122 2004 CASTILLO GARRICH DÍDAC DAINA ISARD 2,1 9,21 3

124 2004 OROZCO QUER PAU DAINA ISARD 3,1 9,25 4

387 2004 MUÑOZ ACERO ALEX ESCOLA POVILL 1,1 9,26 5

558 2004 GARCIA HERNANDEZ JOANA SANT BERNAT 8,1 9,40 6

556 2004 VILADOT BADENES ALEIX ESCOLA PUIGVENTOS 2,2 9,46 7

370 2004 GÓMEZ FERNÁNDEZ DANIEL ESCOLA POVILL 5,1 9,47 8

374 2004 SILVESTRE SANCHEZ-PANIAGUAGUILLEM ESCOLA POVILL 7,2 9,47 9

559 2004 RAYANA ANOAR SANT BERNAT 10,1 9,49 10

630 2004 MORENO LLUBERES BIEL DAINA ISARD 4,2 9,50 11

378 2004 PUERTAS CANTARELL TON ESCOLA POVILL 8,2 9,69 12

632 2004 PASTOR GRANELL ALEX ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,2 9,78 13

383 2004 MANRESA APARICI ALEIX ESCOLA POVILL 3,2 9,80 14

382 2004 CARBÓ AGUT MARC ESCOLA POVILL 10,2 9,81 15

204 2004  CALDERÓN TOVAR ALEJANDRO ESCOLA PUIGVENTOS 2,3 9,85 16

310 2004 FERNÁNDEZ VICARIO POL SANT BERNAT 9,1 9,98 17

128 2004 GRAU VELASCO ALEX DAINA ISARD 10,3 10,00 18

309 2004 CHENTOUF BOURACHDI BILAL SANT BERNAT 5,3 10,07 19

617 2004 BOMBIN VAZQUEZ ALEIX ESCOLA POVILL 6,1 10,13 20

199 2004  SUAREZ MANRESA ALEJANDRO ESCOLA PUIGVENTOS 1,2 10,19 21

481 2004 AGUILERA GARRIDO JOEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,3 10,23 22

433 2004 ÁVILA GONZÁLEZ MARIO ESCOLA POVILL 2,4 10,29 23

489 2004 VEGA ROJAS IZAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,4 10,29 24

119 2004 BOLTÀ CASCANTE OT DAINA ISARD 4,3 10,37 25

483 2004 SANTANA RINCÓN AARÓN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 8,3 10,38 26

485 2004 PORTILL BENAVENTE ERIC ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,2 10,51 27

596 2004 CARSTOIL MARTINEZ JOEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,4 10,67 28

591 2004 SANCHEZ MATEO JOANA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 10,4 10,73 29

627 2004 PORTILLO BENAVENTE ALEX ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,3 10,74 30

317 2004 GUEVARA GUTIERREZ EDIMAR EDDUAR SANT BERNAT 8,4 10,77 31

205 2004  PÉREZ MONCADA GERARD ESCOLA PUIGVENTOS 1,3 10,78 32

636 2004 ESTEBAN CARRASCO IVAN ESCOLA POVILL 9,2 10,85 33

482 2004 SÁNCHEZ RUÍZ IZAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,3 10,90 34

280 2004 RUÍZ ESCUDERO ADRIÁN NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 7,4 10,98 35

129 2004 PRAT DIEZ BIEL DAINA ISARD 9,3 11,17 36

490 2004 CANTONERO ANDÚJAR DANIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,4 11,72 37

489 2004 VEGA ROJAS IZAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,4 11,96 38

308 2004 FERNÁNDEZ VICARIO XAVIER SANT BERNAT 1,4 12,11 39

283 2004 CÁRDENAS SOLSONA QUIM NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 9,4 12,28 40

50 m.ll. BENJAMI MASCULÍ  2004
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12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

399 2003 RODRÍGUEZ MAUREL ALBA ESCOLA POVILL 2,1 9,00 1

79 2003 SITGES I AMAT AINA DAINA ISARD 2,2 9,02 2

398 2003 ÁVILA ADAMUZ ANAIS ESCOLA POVILL 1,3 9,27 3

401 2003 EXPOSITO HERRERA LUCIA ESCOLA POVILL 6,1 9,40 4

285 2003 PALACÍN CRUZ LAURA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,3 9,57 5

394 2003 SALA MOTLLÓ MARIONA ESCOLA POVILL 6,2 9,67 6

588 2003 TENA DOMINGO JULIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,1 9,70 7

286 2003 DOMÈNECH MUÑOZ HELENA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,1 9,71 8

319 2003 MUÑOZ RANERO CARLA SANT BERNAT 4,1 9,87 9

287 2003 PUBILL FONT ELENA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,2 9,92 10

82 2003 PÉREZ ÁLVAREZ SERENA DAINA ISARD 1,2 9,96 11

622 2003 ALONSO MIGUELEZ PAULA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 5,2 9,98 12

208 2003  PEIG BERTA ESCOLA PUIGVENTOS 2,4 10,02 13

391 2003 SERRALTA VIDAL JUDIT ESCOLA POVILL 4,2 10,09 14

493 2003 EL GHSRBI BOULAID HAJAR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,3 10,16 15

395 2003 RODRÍGUEZ DÁVILA AMPARO ESCOLA POVILL 3,3 10,26 16

495 2003 PÉREZ LÓPEZ MARTA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,3 10,80 17

130 2004 VALLÉS SOLSONA MERCÈ DAINA ISARD 3,4 10,85 18

497 2003 DERKAOUI AHMED AMAL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,3 11,09 19

207 2003  ZENOU ILHAM ESCOLA PUIGVENTOS 1,4 11,72 20

580 2002 CANTARER FIGUERES LAIA ESCOLA POVILL 5,1 9,69 21

16/10/12 10:50
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12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

376 2004 PÉREZ VERDUGO LAIA ESCOLA POVILL 2,1 9,23 1

311 2004 FLORES ZAFORAS AINA SANT BERNAT 1,1 9,33 2

281 2004 ROSELLÓ BOADA SÍLVIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,1 9,50 3

201 2004  BERNARDÓ FERRÉ JÚLIA ESCOLA PUIGVENTOS 6,1 9,54 4

74 2004 VILATARSANA APARICI JUDIT DAINA ISARD 1,2 9,56 5

479 2004 REDONDO LÓPEZ NEUS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,1 9,64 6

76 2004 SERRANO DÍAZ AINA DAINA ISARD 5,1 9,67 7

240 2004 ALONSO MIGUELES MIREIA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 3,2 9,68 8

51 2004 ARÉVALO SANJUAN LAIA DAINA ISARD 4,1 9,71 9

200 2004 SAN FÈLIX NAVARRO ANNA ESCOLA PUIGVENTOS 2,2 9,79 10

120 2004 CURSELLAS ALEMANY JANA DAINA ISARD 3,3 9,80 11

372 2004 LAGUNA GARRIDO LUCIA ESCOLA POVILL 1,3 9,89 12

73 2005 TEJADA CARRERAS MARIA DAINA ISARD 2,3 9,98 13

369 2004 LEZCANO ROMERO LAIA ESCOLA POVILL 3,4 10,00 14

474 2004 GALÁN LÓPEZ AINOA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,2 10,02 15

478 2004 SOBERBIO CASES CLARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,2 10,21 16

475 2004 FERNÁNDEZ MORENO MARÍA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,3 10,25 17

473 2004 LÓPEZ CRUZ PATRÍCIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 4,2 10,30 18

386 2004 TRUJILLO RIVAS ZOE ESCOLA POVILL 6,2 10,43 19

377 2004 SERRANO TARRAGÓ LAIA ESCOLA POVILL 5,4 10,60 20

380 2004 PÉREZ DULCET MERCÈ ESCOLA POVILL 4,3 10,61 21

278 2004 MARGARIT COROMINAS PAULA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,4 10,62 22

282 2004 GANDIA VILAR GISELA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,4 10,80 23

279 2004 BLANCO CERCAS TIFFANY NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,4 11,15 24

476 2004 TRIANO GONZÁLEZ NEREA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 6,4 11,58 25

373 2004 CARRASCO CAYERO CARLA ESCOLA POVILL 7,3 11,93 26

325 2001 GALLARDO DÍAZ PAULINA SANT BERNAT 6,3 11,04 27

50 m.ll. BENJAMI FEMENÍ  2004
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12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

2003 MASCULI

393 2003 MIRANDA NIETO ADRIAN ESCOLA POVILL 8,37 1

402 2003 COBOS NAVARRO IVAN ESCOLA POVILL 8,91 2

318 2003 MARTÍ LUIS PAU SANT BERNAT 9,12 3

2004 MASCULI

602 2004 MOLINA MARTINEZ ERIC SANT BERNAT 8,61 1

381 2004 SUBIÑAS POLO MARC ESCOLA POVILL 8,87 2

124 2004 OROZCO QUER PAU DAINA ISARD 9,14 3

2003 FEMENI

401 2003 EXPOSITO HERRERA LUCIA ESCOLA POVILL 9,26 1

399 2003 RODRÍGUEZ MAUREL ALBA ESCOLA POVILL 9,57 2

79 2003 SITGES I AMAT AINA DAINA ISARD 9,79 3

2004 FEMENI

281 2004 ROSELLÓ BOADA SÍLVIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 8,99 1

376 2004 PÉREZ VERDUGO LAIA ESCOLA POVILL 9,23 2

311 2004 FLORES ZAFORAS AINA SANT BERNAT 9,52 3

16/10/12 10:53

50 m.ll. BENJAMI FINALS

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

614 1997 POVILL CERDEIRA ORIOL ESCOLA POVILL 1,1 10,86 1

165 1997 LÓPEZ SOLER FERRAN INSTITUT CREU DE SABA 2,1 10,95 2

160 1998 GOMEZ STURLA LUCAS INSTITUT CREU DE SABA 3,1 11,01 3

579 1997 GOMEZ CARO JOSE LUIS ESCOLA POVILL 1,2 11,13 4

166 1997 EXPOSITO VICTOR INSTITUT CREU DE SABA 2,2 11,27 5

597 1997 BAUTISTA MONTSERRATE JONATHAN INSTITUT CREU DE SABA 1,3 11,48 6

164 1997 TUTU REXFORD INSTITUT CREU DE SABA 2,3 11,76 7

613 1998 POVILL CERDEIRA PAU ESCOLA POVILL 3,2 11,77 8

167 1997 CLOSAS COMELLA ERIC INSTITUT CREU DE SABA 2,4 12,12 9

161 1998 GHAILAN MOHAMED INSTITUT CREU DE SABA 3,3 12,22 10

594 1998 VALLS HERAS IVAN DAINA ISARD 3,4 13,48 11

16/10/12 11:10

80 m.ll. CADET MASCULÍ  (GENERAL) 

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

154 1997 LLORDELLA PINEDO ONA INSTITUT CREU DE SABA 1,1 12,00 1

575 1997 PORTERIAS TORRES SILVIA ESCOLA POVILL 1,2 13,37 2

152 1998 ARIZA CORTES NEREA INSTITUT CREU DE SABA 2,1 13,52 3

153 1998 VALERO CORDOBA VALERIA INSTITUT CREU DE SABA 2,2 13,84 4

574 1997 SORIANO SEVILLA MARIA ESCOLA POVILL 1,3 14,53 5

16/10/12 11:10

80 m.ll. CADET FEMENÍ  (GENERAL) 

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

MASCULI

165 1997 LÓPEZ SOLER FERRAN INSTITUT CREU DE SABA 10,82 1

614 1997 POVILL CERDEIRA ORIOL ESCOLA POVILL 11,01 2

579 1997 GOMEZ CARO JOSE LUIS ESCOLA POVILL 11,14 3

FEMENI

154 1997 LLORDELLA PINEDO ONA INSTITUT CREU DE SABA 11,67 1

575 1997 PORTERIAS TORRES SILVIA ESCOLA POVILL 12,72 2

152 1998 ARIZA CORTES NEREA INSTITUT CREU DE SABA 13,29 3

16/10/12 11:12

80 m.ll. CADET FINALS

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie 
Lloc

Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

532 2002 LLORDELLA PINEDO PAU ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,01 1

428 2001 POVILL CERDEIRA BERNAT ESCOLA POVILL 2,07 2

335 2001 ZENOU YAMINE SANT BERNAT 2,15 3

110 2001 BOLTÀ BULNES XAVIER DAINA ISARD 2,15 4

420 2001 VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ IVAN ESCOLA POVILL 2,20 5

106 2001 ESPINAR CAMPDERROS PAU DAINA ISARD 2,22 6

334 2001 BLANCO CARRASCO PAU SANT BERNAT 2,25 7

531 2002 PARRILLA MARTÍNEZ JONATAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,32 8

517 2002 BAUTISTA PINTO ADRIÁN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,33 9

102 2001 MEDINA VALLÈS PEP DAINA ISARD 2,34 10

272 2001 MURILLO LÓPEZ PAU CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,37 11

422 2001 JIMÉNEZ GARCIA ANTONI ESCOLA POVILL 2,42 12

631 2001 JIMENEZ MITE ELIAS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,47 13

424 2001 MENDOZA CASTRO GUILLERMO ESCOLA POVILL 2,51 14

105 2001 PEÑA SELLÉS IVAN DAINA ISARD 2,53 15

264 2002 EL KHOULATI ZOUGAGHI ISMAEL CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,57 16

327 2001 EL MACHLOUFI SAID SANT BERNAT 3,08 17

432 2001 VALERO SÁNCHEZ ARNAU ESCOLA POVILL 3,11 18

612 2001 NAKBIACH BOUDRRA FOUAD CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 3,13 19

328 2001 MOLINA MARTÍNEZ ADRIAN SANT BERNAT 3,16 20

540 2002 MUÑOS RIOJA MIJAEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,29 21

16/10/12 10:58

600 m.ll. ALEVÍ MASCULÍ  2001

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

572 2002 RUBIRETA ESPINOSA GERARD ESCOLA POVILL 2,08 1

555 2002 VILADOT BADENES EUDALD ESCOLA PUIGVENTOS 2,10 2

97 2002 GUITART TORRA FERRAN DAINA ISARD 2,13 3

501 2003 ELKALLOUI TRIK ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,16 4

265 2002 LUQUE GÓMEZ MARC CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,17 5

409 2002 MAS ALBALÁ ORIOL ESCOLA POVILL 2,18 6

211 2002  BONO NAVARRO FERRAN ESCOLA PUIGVENTOS 2,19 7

511 2002 MATARÍN NAVARRO BERNAT ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,20 8

263 2002 CHAHBOUNI ISMAIL CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,22 9

289 2002 GIRALT VALLS JOEL NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,23 10

565 2002 CHAVERO PUIG NIL NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,26 11

509 2002 CANALS CUADRADO IAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,27 12

216 2002 GINESTET SIMÓ JHON ESCOLA PUIGVENTOS 2,34 13

411 2002 ÀLVAREZ RODRÍGUEZ ADRIÀ ESCOLA POVILL 2,36 14

519 2002 CORDÓN LÓPEZ BRIAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,37 15

408 2002 CANTÓ FERNÁNDEZ ALBERT ESCOLA POVILL 2,37 16

564 2002 AGUILAR MANSO RICARDO NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,38 17

403 2002 CANALS FARRÉ EUDALD ESCOLA POVILL 2,40 18

578 2002 CLOSAS COMELLA NICO SANT BERNAT 2,41 19

290 2002  PÉREZ-MUELAS BARCELÓ ARNAU NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,48 20

576 2002 DEL POZO RU IKER ESCOLA POVILL 2,49 21

101 2002 CORSÀ VALLDEPERAS LLUIS DAINA ISARD 2,52 22

413 2002 ESTEBAN CARRASCO DANIEL ESCOLA POVILL 2,54 23

215 2002 GIMÉNEZ-CORAL DELGADO EZEQUIEL ESCOLA PUIGVENTOS 2,58 24

599 2002 TRANCOSO GARCIA MARCOS SANT BERNAT 3,05 25

258 2002 EL HMIDI YEBER CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 3,10 26

518 2002 SILVA CENIZO SERGIO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,17 27

512 2002 CARVAJAL OLIVARES DANIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,30 28

567 2002 NEGRILLO FERNANDEZ ALVARO NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,35 29

508 2002 JIMÉNEZ MITE ISRAEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,45 30

600 m.ll. ALEVÍ MASCULÍ  2002

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

329 2001  MATANMI TEMI JUNIOR SANT BERNAT 2,13 1

419 2001 CERDEIRA CASALS AINA ESCOLA POVILL 2,14 2

269 2001 PEREA ALBARRÁN ARIADNA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,15 3

423 2001 IZQUIERDO VIDAL AINA ESCOLA POVILL 2,27 4

291 2001 CORTÉS VICENTE NÚRIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,28 5

107 2001 LARDIN MARÍN MARIA DAINA ISARD 2,29 6

543 2002 VOLTÀ PALOMARES MARTA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,31 7

551 2002 CANO BAÑALES ALBA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,32 8

104 2001 MESEGUÉ SARDÀ ALBA DAINA ISARD 2,33 9

541 2002 OCÓN ARROYO MARTA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,33 10

426 2001 LAGUNA GARRIDO MARIA ESCOLA POVILL 2,34 11

109 2001 ARÉVALO SANJUAN MARINA DAINA ISARD 2,34 12

103 2001 AMAT VILA QUERALT DAINA ISARD 2,35 13

108 2001 GÓMEZ GILI CARLA DAINA ISARD 2,35 14

421 2001 LORCA VERA CARLA ESCOLA POVILL 2,35 15

293 2001 VALLS LLIMONA ANNA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,37 16

429 2001 SUBIÑAS POLO ALBA ESCOLA POVILL 2,39 17

323 2001 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MICHELLE SANT BERNAT 2,45 18

325 2001 GALLARDO DÍAZ PAULINA SANT BERNAT 2,47 19

417 2001 MORA DE PAZ NOA ESCOLA POVILL 2,47 20

112 2001 ARÉVALO SANJUAN ARIADNA DAINA ISARD 2,49 21

132 2001 CURSELLAS ALEMANY EROLA DAINA ISARD 2,55 22

546 2002 REDONDO LÓPEZ NÚRIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,00 23

324 2001 PASQUAL RODRÍGUEZ TERESA SANT BERNAT 3,01 24

332 2001 CARA ABAD PAULA SANT BERNAT 3,02 25

552 2002 CANALS CUADRADO ARIADNA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,08 26

542 2002 FLORENSA MILLARES LAIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 3,13 27

600 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ 2001

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

257 2002 FERNÁNDEZ ALMAGRO ALBA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,22 1

89 2002 PÉREZ SÁNCHEZ MARINA DAINA ISARD 2,23 2

404 2002 SERRANO FONT MARIA ESCOLA POVILL 2,24 3

570 2002 GARCIA VILA JANA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,25 4

262 2002 OLMO GUERRERO SARA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,26 5

526 2002 GALÁN DOMÍNGUEZ ÉRIKA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,27 6

405 2002 FERNÁNDEZ DUARTE CLAUDIA ESCOLA POVILL 2,33 7

212 2002  VILLAR RODRIGUEZ ALICIA ESCOLA PUIGVENTOS 2,34 8

566 2002 BERMEJO PEREZ JANA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,35 9

568 2002 PINYERO RODRIGUEZ CLAUDIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,37 10

261 2002 GALÁN MUÑOZ ROSA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,38 11

529 2002 MONTOYA SUAREZ OIHANE ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,39 12

260 2002 OLMO GUERRERO NEREA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,42 13

214 2002  MARTINEZ HEREDIA NADIA ESCOLA PUIGVENTOS 2,43 14

87 2002 CÁNOVAS CASCANTE EMMA DAINA ISARD 2,44 15

406 2002 CARRO PÉREZ PAULA ESCOLA POVILL 2,45 16

95 2002 NAVARRO PERAGÓN MARINA DAINA ISARD 2,46 17

569 2002 SOLA SANCHEZ JUDITH NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,47 18

528 2002 LÓPEZ  OREJUDO CLAUDIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,48 19

91 2002 GARROTE FERNÁNDEZ MIREIA DAINA ISARD 2,49 20

410 2002 JIMENEZ OLIVERAS PAULA ESCOLA POVILL 2,51 21

94 2002 HERNÁNDEZ LIMENS LAURA DAINA ISARD 2,52 22

268 2002 FERNÁNDEZ AMADOR LUCÍA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 3,31 23

217 2002 ACOSTA TOBAR KIMBERLY ESCOLA PUIGVENTOS 3,35 24

581 1998 CANTARER FIGUERES MARIA ESCOLA POVILL 2,50 25

16/10/12 10:59

600 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ 2002

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

560 1999 DEL CASTILLO LUQUE NIKI INSTITUT CREU DE SABA 3,38 1

586 2000 BUYSE CRUSAT DAVID DAINA ISARD 3,39 2

270 2000 ZBIR ANASS CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 3,49 3

341 2000 CASTELLS LORENZO POL IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 3,52 4

609 2000 RODRIGUEZ MATUTE VICTOR ESCOLA POVILL 3,54 5

604 2000 GALAN MUÑOZ ORIOL DAINA ISARD 3,54 6

620 2000 ZOURI BILAL INSTITUT CREU DE SABA 3,56 7

295 2000 SANAHUJA COBACHO GUILLEM NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 3,59 8

593 2000 OROZCO QUER MARC DAINA ISARD 4,01 9

595 2000 VALLS HERAS GENADI DAINA ISARD 4,09 10

585 2000 BONASTRE MARGARIT PAU DAINA ISARD 4,12 11

144 2000 CARRASCO BAÑALES JOEL INSTITUT CREU DE SABA 4,15 12

608 1999 GIMENEZ FORTES XAVI ESCOLA POVILL 4,17 13

584 1999 EL KADERI SABER INSTITUT CREU DE SABA 4,18 14

294 2000 BRAVO FERNÁNDEZ JAVIER NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,22 15

344 1999 VALVERDE CASTILLA ALEX IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 4,23 16

598 2000 VAZQUEZ SANCHEZ JOEL INSTITUT CREU DE SABA 4,27 17

15/10/12 17:31

1000 m.ll. INFANTIL MASCULÍ  (GENERAL) 

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ:

587 2000 BUYSE CRUSAT LAIA DAINA ISARD 3,52 1

135 2000 MORRAJA MOSTAZO OLGA INSTITUT CREU DE SABA 3,54 2

116 1999 VALLS HERAS ALEXANDRA DAINA ISARD 4,01 3

427 2000 LARAÑA AITANA ESCOLA POVILL 4,05 4

139 2000 SÁNCHEZ CUESTA MARINA INSTITUT CREU DE SABA 4,07 5

577 1999 PANICELLO SEGARRA PAULA DAINA ISARD 4,09 6

619 1999 PUERTAS CANTARELL JULIA ESCOLA POVILL 4,15 7

117 1999 PEÑA SELLÉS YOVANA DAINA ISARD 4,33 8

297 2000 LACORT ALBARRILLA CARLOTA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,42 9

571 2002 SEGURA GONZALEZ NURIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,44 10

337 2000 RUBIA ALARCON AINHOA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 4,46 11

338 2000 BAUTISTA MONSERRATE MIREIA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 4,47 12

623 2000 EXPOSITO HERRERA JUDIT ESCOLA POVILL 4,51 13

134 2000 PRESCOLÍ RUIZ MIREIA INSTITUT CREU DE SABA 5,07 14

621 2000 ZOURI NOHAILA INSTITUT CREU DE SABA 5,41 15

15/10/12 17:32

1000 m.ll. INFANTIL FEMENÍ  (GENERAL) 

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: LLARGADA PRE-BENJAMÌ MASCULÌ 2005

472 2005 MORALES VILLANUEVA ADRIÁN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,56 1,83 2,56 1

198 2005  VILLAR RODRIGUEZ ANTÓN ESCOLA PUIGVENTOS 2,43 2,41 2,43 2

222 2005 URREA ADRIÀ CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,41 2,30 2,41 3

468 2005 HARDOY SALAMANCA LUCAS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,20 2,02 2,20 4

461 2005 REYES BARATO JAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,15 2,01 2,15 5

189 2005  COSTA FONTANILLAS IVAN ESCOLA PUIGVENTOS 1,56 2,10 2,10 6

60 2005 BONILLA UROZ ALBERT DAINA ISARD 2,09 1,98 2,09 7

276 2005 GARCÍA LIRIA YELCO NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 0,00 2,03 2,03 8

192 2005  DAGLIO GROOSCORS PAU ESCOLA PUIGVENTOS 1,99 1,78 1,99 9

63 2005 VALENTÍ TRILLES GERARD DAINA ISARD 1,82 1,93 1,93 10

277 2005 VALLS LLIMONA AGUSTÍ NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,84 1,73 1,84 11

191 2005  SÀNCHEZ HERRERA JORDI ESCOLA PUIGVENTOS 0,87 1,75 1,75 12

64 2005 MALLOFRÉ VELA FREDERIC DAINA ISARD 1,74 1,35 1,74 13

61 2005 CÁNOVAS CASCANTE JAN DAINA ISARD 1,56 1,68 1,68 14

466 2005 MARTÍNEZ CASANOVAS MIQUEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,65 1,52 1,65 15

230 2005 TORRE DRAPER HUGO CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 0,84 1,63 1,63 16

362 2005 LÓPEZ GARCÍA POL ESCOLA POVILL 0,76 1,53 1,53 17

69 2005 GÁLVEZ LACORT ENRIC DAINA ISARD 1,38 1,52 1,52 18

196 2005  BALAGUERÓ FERNANDEZ ERIC ESCOLA PUIGVENTOS 1,38 1,41 1,41 19

273 2006 LINARES LUCAS TOMÁS NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 0,36 1,33 1,33 20

583 2006 OKORO JASON CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,30 0,00 1,30 21

465 2005 LÓPEZ OREJUDO HÉCTOR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,29 0,00 1,29 22

467 2005 GUARDEÑO SÁNCHEZ MARCOS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,03 1,03 1,03 23

15/10/12 17:34

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.
Salt

2ón.
Salt

3èr. 
Salt

Millor Lloc

12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: LLARGADA PRE-BENJAMÌ MASCULÌ 2006

353 2006 JIMENEZ OLIVERAS PEP ESCOLA POVILL 1,73 2,01 2,01 1

184 2006  CUÉLLAR REYES MARIO ESCOLA PUIGVENTOS 1,83 1,86 1,86 2

300 2006 CARA ABAD GABRIEL SANT BERNAT 0,00 1,74 1,74 3

177 2006 SAN FELIX NAVARRO POL ESCOLA PUIGVENTOS 1,51 1,73 1,73 4

346 2006 GRANADOS NAVIA ADRIAN ESCOLA POVILL 1,21 1,70 1,70 5

58 2006 ROMACHO PROS JOAN DAINA ISARD 1,31 1,60 1,60 6

440 2006 REYES BARATO CISEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,52 0,18 1,52 7

220 2006 SEGURA MARIO CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,43 1,41 1,43 8

347 2006 FERNANDEZ GÓMEZ ADRIÀ ESCOLA POVILL 1,42 1,38 1,42 9

348 2006 PEREZ VERDUGO MARC ESCOLA POVILL 1,30 1,40 1,40 10

601 2007 FERNANDEZ DUARTE PAU ESCOLA POVILL 1,06 1,40 1,40 11

301 2006 ROMERO CANALES HECTOR SANT BERNAT 1,02 1,40 1,40 12

59 2006 KUN AMORES JORDI DAINA ISARD 0,44 1,35 1,35 13

445 2006 DÍAZ BARROSO MARK ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,27 1,27 14

188 2006 ARROYO MOSS DANIEL ESCOLA PUIGVENTOS 0,93 1,19 1,19 15

182 2006  BERBEL PEREZ BIEL ESCOLA PUIGVENTOS 1,17 0,96 1,17 16

442 2006 SANZ FERRIZ BIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,11 0,50 1,11 17

350 2006 VIÑAS OJALVO GERARD ESCOLA POVILL 0,34 0,92 0,92 18

351 2006 MENDOZA CASTRO IKER ESCOLA POVILL 0,75 0,61 0,75 19

561 2005 AGUILAR MANSO ALEX NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,68 1,02 1,68 20

15/10/12 17:33

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.
Salt

2ón.
Salt

3èr. 
Salt

Millor Lloc

12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: LLARGADA PRE-BENJAMÌ FEMENÍ 2005

358 2005 SAMPER VENTEO SARA ESCOLA POVILL 1,35 1,97 1,97 1

306 2005 CLOSAS COMELLA MARTINA SANT BERNAT 1,83 0,00 1,83 2

363 2005 GARRIGA JIMÉNEZ JUDIT ESCOLA POVILL 1,65 1,80 1,80 3

354 2005 CANALS FARRÉ QUERALT ESCOLA POVILL 1,80 1,00 1,80 4

637 2005 FOLGUERAS BALCELLS MARIA DAINA ISARD 1,58 1,76 1,76 5

448 2005 CARVAJAL OLIVARES MARINA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,64 1,00 1,64 6

72 2005 SÁNCHEZ MORALES JUDITH DAINA ISARD 1,20 1,52 1,52 7

458 2005 JIMENEZ DELGADO DANIELA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,30 1,50 1,50 8

450 2005 MORALES VILLANUEVA LUCÍA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,50 0,90 1,50 9

356 2005 SANCHEZ CARREIRA PAULA ESCOLA POVILL 1,40 1,20 1,40 10

357 2005 FERNANDEZ SÁNCHEZ MARINA ESCOLA POVILL 1,36 1,25 1,36 11

187 2006  MATA DE LA PAZ MICHELLE ESCOLA PUIGVENTOS 1,26 1,30 1,30 12

193 2005  MARTINEZ SALAVERRI NOA ESCOLA PUIGVENTOS 1,25 0,00 1,25 13

366 2005 SAISÓ TARRUELLA MARIA ESCOLA POVILL 1,24 1,23 1,24 14

447 2005 MIÑO GÓMEZ IRIS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,18 0,85 1,18 15

449 2005 VENCÉ MÁRQUEZ LIDIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,16 1,05 1,16 16

451 2005 ESCOBAR CARRASCO ISABEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,08 1,12 1,12 17

459 2005 MARCELO GARCÍA NEREA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,78 1,10 1,10 18

66 2005 PEIG CEBOLLADA EMMA DAINA ISARD 1,09 1,00 1,09 19

194 2005  ROVIRA CABALLE ONA ESCOLA PUIGVENTOS 1,05 0,98 1,05 20

303 2005 ASCASO GONZÁLEZ ENYA SANT BERNAT 1,00 1,00 1,00 21

367 2005 MOURICHOUX ALVES LUCIE ESCOLA POVILL 0,99 0,90 0,99 22

195 2005  FERRÉS MOLES NEUS ESCOLA PUIGVENTOS 0,80 0,87 0,87 23
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1a. JORNADA
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CLASSIFICACIÓ: LLARGADA PRE-BENJAMÌ FEMENÍ 2006

557 2006 MATANE MARIAM SANT BERNAT 1,52 1,12 1,52 1

57 2006 SEGURA CÁLIZ PAULA DAINA ISARD 0,78 1,50 1,50 2

592 2006 MARTIN SANCHEZ SILVIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,00 1,47 1,47 3

185 2006  PEIG PRAT MARTINA ESCOLA PUIGVENTOS 1,43 1,00 1,43 4

274 2006 LACORT ALBARRILLA OLALLA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 0,54 1,38 1,38 5

438 2006 ROMERO ROMERO JÚLIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,63 1,28 1,28 6

589 2006 TENA DOMINGO CARLA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,26 1,19 1,26 7

628 2006 HARDOY SALAMANCA ILENIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,23 1,25 1,25 8

436 2006 CANTONERO ANDÚJAR NAYARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,18 1,12 1,18 9

52 2006 MORERA LAFUENTE MARIA DAINA ISARD 0,91 1,16 1,16 10

178 2006  LOPEZ ANTONIO ALBA ESCOLA PUIGVENTOS 1,07 0,90 1,07 11

573 2006 RUBIRETA ESPINOSA JULIA ESCOLA POVILL 0,80 1,04 1,04 12

605 2006 SANTIAGO ORDOÑEZ TATIANA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,98 1,03 1,03 13

180 2006  KORAICHI ELGHARBI WIAM ESCOLA PUIGVENTOS 0,98 1,03 1,03 14

435 2006 ESCARRER LÓPEZ NOA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,86 1,02 1,02 15

183 2006  OUAHBI IKRAM ESCOLA PUIGVENTOS 0,74 1,02 1,02 16

437 2006 LOUARTI BENMAHJOUB MÍRIAM ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,99 0,76 0,99 17

633 2007 CARRETERO GARCÍA NAHIA ESCOLA POVILL 0,97 0,82 0,97 18

434 2006 EL KALLOUTI SARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,95 0,84 0,95 19

55 2006 MARTÍN CANO JANA DAINA ISARD 0,78 0,93 0,93 20

56 2006 SAGARRA MORALES MARTA DAINA ISARD 0,69 0,89 0,89 21

186 2006  GOMEZ RODRIGUEZ SILVIA ESCOLA PUIGVENTOS 0,78 0,47 0,78 22

554 2008 SOBERBIO CASES BRUNA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,68 0,35 0,68 23

218 2006 PÉREZ CUADRADO ARANTXA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 0,55 0,55 0,55 24

221 2006 URREA CECÍLIA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 0,50 0,47 0,50 25

618 2006 BOMBIN VAZQUEZ NAYARA ESCOLA POVILL 0,20 0,22 0,22 26

626 2005 SANZ FERRIZ CARLA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,54 0,68 0,68 27
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1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES
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CLASSIFICACIÓ: LLARGADA BENJAMÌ MASCULÌ 2003

393 2003 MIRANDA NIETO ADRIAN ESCOLA POVILL 3,29 3,33 3,31 3,33 1

402 2003 COBOS NAVARRO IVAN ESCOLA POVILL 2,51 2,89 2,88 2,89 2

389 2003 TAPIA DELGADO BRUNO ESCOLA POVILL 2,86 2,85 0,00 2,86 3

284 2003 BIGORDÀ FREIXAS GUILLEM NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,60 2,50 2,81 2,81 4

392 2003 BAUTISTA GAMARRO DAVID ESCOLA POVILL 0,00 0,00 2,75 2,75 5

318 2003 MARTÍ LUIS PAU SANT BERNAT 2,68 2,73 2,72 2,73 6

505 2003 MORENO PRESCOLI MIGUEL ANGEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,72 2,42 2,06 2,72 7

388 2003 HERRADOR MARTÍNEZ ADRIÀ ESCOLA POVILL 2,25 2,69 2,27 2,69 8

80 2003 MEDINA VALLÈS XAVI DAINA ISARD 2,55 2,53 2,66 2,66 9

400 2003 MAURESO GÁLVEZ ADRIÀ ESCOLA POVILL 2,49 2,55 2,59 2,59 10

85 2003 MARTÍN I CANO MARC DAINA ISARD 2,20 2,39 2,49 2,49 11

254 2003 TORRES LÁZARO JOAN CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,38 1,96 1,77 2,38 12

288 2003 VALLS LLIMONA VADÓ NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,30 2,19 2,38 2,38 13

81 2003 SAGARRA MORALES JORDI DAINA ISARD 0,00 2,18 2,34 2,34 14

502 2003 MIÑO GÓMEZ MIGUEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 2,33 2,29 2,33 15

590 2003 QUINTANA RODRIGUEZ ALBERT ESCOLA PUIGVENTOS 2,03 0,00 2,20 2,20 16

606 2003 CARDENAS HONOR ERIC ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,69 2,16 1,78 2,16 17

321 2003 CHENTOUF  BOURACHDI YASIN SANT BERNAT 2,14 1,62 1,69 2,14 18

506 2003 ABATE ORTÍZ SERGIO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,08 2,11 0,00 2,11 19

77 2003 KUN AMORES EDUARD DAINA ISARD 2,10 1,87 2,09 2,10 20

397 2003 RODRÍGUEZ MATUTE OSCAR ESCOLA POVILL 1,25 1,38 1,42 1,42 21

503 2003 JIMÉNEZ SÁNCHEZ ANDRÉS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,21 1,29 1,00 1,29 22

15/10/12 17:39

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.
Salt

2ón.
Salt

3èr. 
Salt

Millor Lloc

12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
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CLASSIFICACIÓ: LLARGADA BENJAMÌ MASCULÌ 2004

602 2004 MOLINA MARTINEZ ERIC SANT BERNAT 2,85 2,86 2,86 1

387 2004 MUÑOZ ACERO ALEX ESCOLA POVILL 2,81 2,39 2,81 2

124 2004 OROZCO QUER PAU DAINA ISARD 1,92 2,71 2,49 2,71 3

630 2004 MORENO LLUBERES BIEL DAINA ISARD 2,64 2,68 2,40 2,68 4

632 2004 PASTOR GRANELL ALEX ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,20 2,66 2,41 2,66 5

559 2004 RAYANA ANOAR SANT BERNAT 2,64 2,29 0,00 2,64 6

383 2004 MANRESA APARICI ALEIX ESCOLA POVILL 2,50 2,36 2,56 2,56 7

370 2004 GÓMEZ FERNÁNDEZ DANIEL ESCOLA POVILL 2,48 2,54 2,51 2,54 8

122 2004 CASTILLO GARRICH DÍDAC DAINA ISARD 2,44 1,76 2,39 2,44 9

374 2004 SILVESTRE SANCHEZ-PANIAGUAGUILLEM ESCOLA POVILL 2,44 0,00 2,34 2,44 10

378 2004 PUERTAS CANTARELL TON ESCOLA POVILL 2,29 2,10 2,40 2,40 11

483 2004 SANTANA RINCÓN AARÓN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,38 0,00 2,38 12

556 2004 VILADOT BADENES ALEIX ESCOLA PUIGVENTOS 2,10 1,07 2,38 2,38 13

382 2004 CARBÓ AGUT MARC ESCOLA POVILL 2,21 1,99 1,43 2,21 14

591 2004 SANCHEZ MATEO JOANA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,46 2,20 2,10 2,20 15

381 2004 SUBIÑAS POLO MARC ESCOLA POVILL 1,97 2,17 2,17 16

481 2004 AGUILERA GARRIDO JOEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,92 2,09 2,17 2,17 17

309 2004 CHENTOUF BOURACHDI BILAL SANT BERNAT 2,06 2,16 2,04 2,16 18

490 2004 CANTONERO ANDÚJAR DANIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,59 2,13 2,03 2,13 19

204 2004  CALDERÓN TOVAR ALEJANDRO ESCOLA PUIGVENTOS 1,80 1,68 2,10 2,10 20

205 2004  PÉREZ MONCADA GERARD ESCOLA PUIGVENTOS 1,79 2,01 0,00 2,01 21

433 2004 ÁVILA GONZÁLEZ MARIO ESCOLA POVILL 1,97 1,97 22

488 2004 OCÓN ARROYO ALEX ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,90 1,79 1,59 1,90 23

119 2004 BOLTÀ CASCANTE OT DAINA ISARD 1,77 1,81 1,64 1,81 24

199 2004  SUAREZ MANRESA ALEJANDRO ESCOLA PUIGVENTOS 1,72 0,00 0,00 1,72 25

129 2004 PRAT DIEZ BIEL DAINA ISARD 1,20 1,71 0,00 1,71 26

558 2004 GARCIA HERNANDEZ JOANA SANT BERNAT 0,00 0,00 1,69 1,69 27

128 2004 GRAU VELASCO ALEX DAINA ISARD 1,66 0,00 0,00 1,66 28

636 2004 ESTEBAN CARRASCO IVAN ESCOLA POVILL 1,65 1,65 29

317 2004 GUEVARA GUTIERREZ EDIMAR EDDUAR SANT BERNAT 1,60 0,00 1,60 30

310 2004 FERNÁNDEZ VICARIO POL SANT BERNAT 1,59 1,59 31

617 2004 BOMBIN VAZQUEZ ALEIX ESCOLA POVILL 1,23 1,14 1,58 1,58 32

596 2004 CARSTOIL MARTINEZ JOEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,14 1,56 1,56 33

280 2004 RUÍZ ESCUDERO ADRIÁN NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,25 1,36 1,42 1,42 34

308 2004 FERNÁNDEZ VICARIO XAVIER SANT BERNAT 0,00 1,37 1,38 1,38 35

482 2004 SÁNCHEZ RUÍZ IZAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,93 0,96 1,29 1,29 36

283 2004 CÁRDENAS SOLSONA QUIM NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 0,00 0,00 0,00 0,00 37

485 2004 PORTILL BENAVENTE ERIC ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 0,00 0,00 0,00 38

489 2004 VEGA ROJAS IZAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 0,00 0,00 0,00 39

627 2004 PORTILLO BENAVENTE ALEX ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 40
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1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES
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CLASSIFICACIÓ: LLARGADA BENJAMÌ FEMENÍ 2003

391 2003 SERRALTA VIDAL JUDIT ESCOLA POVILL 0,00 2,60 2,60 1

79 2003 SITGES I AMAT AINA DAINA ISARD 2,53 2,50 2,53 2

399 2003 RODRÍGUEZ MAUREL ALBA ESCOLA POVILL 2,30 2,50 2,50 3

398 2003 ÁVILA ADAMUZ ANAIS ESCOLA POVILL 2,48 2,33 2,48 4

588 2003 TENA DOMINGO JULIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 2,36 2,36 5

319 2003 MUÑOZ RANERO CARLA SANT BERNAT 2,20 2,28 2,28 6

394 2003 SALA MOTLLÓ MARIONA ESCOLA POVILL 2,28 2,09 2,28 7

130 2004 VALLÉS SOLSONA MERCÈ DAINA ISARD 2,18 1,86 2,18 8

622 2003 ALONSO MIGUELEZ PAULA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 2,05 2,00 2,05 9

395 2003 RODRÍGUEZ DÁVILA AMPARO ESCOLA POVILL 2,02 0,00 2,02 10

287 2003 PUBILL FONT ELENA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,68 1,91 1,91 11

82 2003 PÉREZ ÁLVAREZ SERENA DAINA ISARD 1,19 1,87 1,87 12

286 2003 DOMÈNECH MUÑOZ HELENA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 0,00 1,85 1,85 13

493 2003 EL GHSRBI BOULAID HAJAR ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,80 0,00 1,80 14

495 2003 PÉREZ LÓPEZ MARTA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,66 1,79 1,79 15

401 2003 EXPOSITO HERRERA LUCIA ESCOLA POVILL 0,00 1,75 1,75 16

207 2003  ZENOU ILHAM ESCOLA PUIGVENTOS 1,55 1,24 1,55 17

285 2003 PALACÍN CRUZ LAURA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,45 0,00 1,45 18

208 2003  PEIG BERTA ESCOLA PUIGVENTOS 0,00 0,00 0,00 19

497 2003 DERKAOUI AHMED AMAL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 0,00 0,00 20

580 2002 CANTARER FIGUERES LAIA ESCOLA POVILL 2,44 2,12 2,44 21
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CLASSIFICACIÓ: LLARGADA BENJAMÌ FEMENÍ 2004

74 2004 VILATARSANA APARICI JUDIT DAINA ISARD 2,53 2,80 2,80 1

369 2004 LEZCANO ROMERO LAIA ESCOLA POVILL 2,57 2,68 2,68 2

311 2004 FLORES ZAFORAS AINA SANT BERNAT 2,60 0,00 2,60 3

76 2004 SERRANO DÍAZ AINA DAINA ISARD 2,45 2,30 2,45 4

73 2005 TEJADA CARRERAS MARIA DAINA ISARD 1,28 2,42 2,42 5

278 2004 MARGARIT COROMINAS PAULA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,26 2,38 2,38 6

201 2004  BERNARDÓ FERRÉ JÚLIA ESCOLA PUIGVENTOS 2,13 2,25 2,25 7

120 2004 CURSELLAS ALEMANY JANA DAINA ISARD 2,13 1,80 2,13 8

240 2004 ALONSO MIGUELES MIREIA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 1,90 2,12 2,12 9

200 2004 SAN FÈLIX NAVARRO ANNA ESCOLA PUIGVENTOS 1,89 2,10 2,10 10

282 2004 GANDIA VILAR GISELA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 2,10 1,71 2,10 11

372 2004 LAGUNA GARRIDO LUCIA ESCOLA POVILL 2,04 1,90 2,04 12

478 2004 SOBERBIO CASES CLARA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,70 2,01 2,01 13

380 2004 PÉREZ DULCET MERCÈ ESCOLA POVILL 1,91 1,40 1,91 14

474 2004 GALÁN LÓPEZ AINOA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 1,83 1,83 15

386 2004 TRUJILLO RIVAS ZOE ESCOLA POVILL 1,82 0,00 1,82 16

475 2004 FERNÁNDEZ MORENO MARÍA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,67 1,71 1,71 17

479 2004 REDONDO LÓPEZ NEUS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,70 1,50 1,70 18

377 2004 SERRANO TARRAGÓ LAIA ESCOLA POVILL 1,69 1,52 1,69 19

281 2004 ROSELLÓ BOADA SÍLVIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,66 1,66 1,66 20

476 2004 TRIANO GONZÁLEZ NEREA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,65 1,38 1,65 21

279 2004 BLANCO CERCAS TIFFANY NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 1,55 1,63 1,63 22

625 2004 PEREZ LOPEZ EMMA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,62 1,59 1,62 23

51 2004 ARÉVALO SANJUAN LAIA DAINA ISARD 1,51 1,53 1,53 24

473 2004 LÓPEZ CRUZ PATRÍCIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 1,45 1,17 1,45 25

373 2004 CARRASCO CAYERO CARLA ESCOLA POVILL 1,02 1,03 1,03 26

376 2004 PÉREZ VERDUGO LAIA ESCOLA POVILL 0,00 0,00 0,00 27
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CLASSIFICACIÓ: LLARGADA CADET MASCULÌ

579 1997 GOMEZ CARO JOSE LUIS ESCOLA POVILL 4,90 4,70 4,73 4,90 1

614 1997 POVILL CERDEIRA ORIOL ESCOLA POVILL 4,41 4,56 4,71 4,71 2

160 1998 GOMEZ STURLA LUCAS INSTITUT CREU DE SABA 4,50 4,04 2,76 4,50 3

597 1997 BAUTISTA MONTSERRATE JONATHAN INSTITUT CREU DE SABA 3,80 4,08 4,44 4,44 4

165 1997 LÓPEZ SOLER FERRAN INSTITUT CREU DE SABA 4,40 0,00 4,30 4,40 5

164 1997 TUTU REXFORD INSTITUT CREU DE SABA 4,04 3,80 0,00 4,04 6

161 1998 GHAILAN MOHAMED INSTITUT CREU DE SABA 3,75 3,84 4,00 4,00 7

167 1997 CLOSAS COMELLA ERIC INSTITUT CREU DE SABA 3,75 0,00 3,98 3,98 8

594 1998 VALLS HERAS IVAN DAINA ISARD 3,90 3,50 3,43 3,90 9

613 1998 POVILL CERDEIRA PAU ESCOLA POVILL 3,90 3,46 3,80 3,90 10

166 1997 EXPOSITO VICTOR INSTITUT CREU DE SABA 3,30 3,71 0,00 3,71 11
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CLASSIFICACIÓ: LLARGADA CADET FEMENÍ

154 1997 LLORDELLA PINEDO ONA INSTITUT CREU DE SABA 4,10 4,10 4,23 4,23 1

574 1997 SORIANO SEVILLA MARIA ESCOLA POVILL 0,00 3,90 2,95 3,90 2

575 1997 PORTERIAS TORRES SILVIA ESCOLA POVILL 3,40 3,30 3,10 3,40 3

153 1998 VALERO CORDOBA VALERIA INSTITUT CREU DE SABA 3,10 0,00 2,60 3,10 4

152 1998 ARIZA CORTES NEREA INSTITUT CREU DE SABA 0,00 2,23 2,58 2,58 5
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CLASSIFICACIÓ: PES ALEVÍ MASCULÌ 2001

105 2001 PEÑA SELLÉS IVAN DAINA ISARD 11,02 8,53 9,81 11,02 1

428 2001 POVILL CERDEIRA BERNAT ESCOLA POVILL 10,14 10,83 10,33 10,83 2

420 2001 VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ IVAN ESCOLA POVILL 0,00 9,60 10,78 10,78 3

102 2001 MEDINA VALLÈS PEP DAINA ISARD 10,49 9,88 9,79 10,49 4

327 2001 EL MACHLOUFI SAID SANT BERNAT 9,45 9,00 10,47 10,47 5

422 2001 JIMÉNEZ GARCIA ANTONI ESCOLA POVILL 0,00 9,12 10,45 10,45 6

110 2001 BOLTÀ BULNES XAVIER DAINA ISARD 8,50 8,73 0,00 8,73 7

272 2001 MURILLO LÓPEZ PAU CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 4,03 8,33 0,00 8,33 8

335 2001 ZENOU YAMINE SANT BERNAT 0,00 8,17 8,17 9

424 2001 MENDOZA CASTRO GUILLERMO ESCOLA POVILL 0,00 0,00 7,68 7,68 10

612 2001 NAKBIACH BOUDRRA FOUAD CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 0,00 0,00 7,64 7,64 11

631 2001 JIMENEZ MITE ELIAS ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,46 0,00 0,00 7,46 12

106 2001 ESPINAR CAMPDERROS PAU DAINA ISARD 0,00 7,43 7,43 13

333 2001 IBARRA LIRIA ANTONIO SANT BERNAT 7,10 7,06 6,76 7,10 14

328 2001 MOLINA MARTÍNEZ ADRIAN SANT BERNAT 5,64 5,75 6,43 6,43 15

334 2001 BLANCO CARRASCO PAU SANT BERNAT 0,00 6,00 6,00 16

432 2001 VALERO SÁNCHEZ ARNAU ESCOLA POVILL 0,00 0,00 0,00 0,00 17
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CLASSIFICACIÓ: PES ALEVÍ MASCULÌ 2002

97 2002 GUITART TORRA FERRAN DAINA ISARD 8,65 11,04 0,00 11,04 1

532 2002 LLORDELLA PINEDO PAU ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 10,59 0,00 10,04 10,59 2

265 2002 LUQUE GÓMEZ MARC CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 0,00 10,25 0,00 10,25 3

408 2002 CANTÓ FERNÁNDEZ ALBERT ESCOLA POVILL 0,00 7,63 10,02 10,02 4

555 2002 VILADOT BADENES EUDALD ESCOLA PUIGVENTOS 0,00 7,86 10,01 10,01 5

403 2002 CANALS FARRÉ EUDALD ESCOLA POVILL 8,79 9,97 0,00 9,97 6

518 2002 SILVA CENIZO SERGIO ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,49 9,00 9,50 9,50 7

565 2002 CHAVERO PUIG NIL NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 7,02 8,59 9,40 9,40 8

411 2002 ÀLVAREZ RODRÍGUEZ ADRIÀ ESCOLA POVILL 9,20 0,00 0,00 9,20 9

572 2002 RUBIRETA ESPINOSA GERARD ESCOLA POVILL 6,36 7,65 9,19 9,19 10

517 2002 BAUTISTA PINTO ADRIÁN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 8,73 9,08 9,08 11

101 2002 CORSÀ VALLDEPERAS LLUIS DAINA ISARD 8,88 7,40 0,00 8,88 12

508 2002 JIMÉNEZ MITE ISRAEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 8,76 7,74 8,76 13

511 2002 MATARÍN NAVARRO BERNAT ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 8,68 7,97 0,00 8,68 14

263 2002 CHAHBOUNI ISMAIL CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 7,55 6,27 8,64 8,64 15

531 2002 PARRILLA MARTÍNEZ JONATAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,57 7,95 8,44 8,44 16

215 2002 GIMÉNEZ-CORAL DELGADO EZEQUIEL ESCOLA PUIGVENTOS 0,00 8,40 0,00 8,40 17

540 2002 MUÑOS RIOJA MIJAEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,68 8,38 0,00 8,38 18

290 2002  PÉREZ-MUELAS BARCELÓ ARNAU NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 6,07 8,22 7,62 8,22 19

564 2002 AGUILAR MANSO RICARDO NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 0,00 7,80 8,21 8,21 20

211 2002  BONO NAVARRO FERRAN ESCOLA PUIGVENTOS 0,00 7,69 8,20 8,20 21

258 2002 EL HMIDI YEBER CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 0,00 7,98 8,20 8,20 22

509 2002 CANALS CUADRADO IAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,56 7,87 7,98 7,98 23

567 2002 NEGRILLO FERNANDEZ ALVARO NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 6,79 7,93 7,66 7,93 24

519 2002 CORDÓN LÓPEZ BRIAN ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 0,00 7,35 7,35 25

512 2002 CARVAJAL OLIVARES DANIEL ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 7,22 0,00 7,22 26

599 2002 TRANCOSO GARCIA MARCOS SANT BERNAT 0,00 7,10 0,00 7,10 27

216 2002 GINESTET SIMÓ JHON ESCOLA PUIGVENTOS 6,29 6,62 5,36 6,62 28

578 2002 CLOSAS COMELLA NICO SANT BERNAT 3,90 5,60 6,42 6,42 29

413 2002 ESTEBAN CARRASCO DANIEL ESCOLA POVILL 0,00 6,42 0,00 6,42 30

289 2002 GIRALT VALLS JOEL NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 4,46 6,29 0,00 6,29 31

576 2002 DEL POZO RU IKER ESCOLA POVILL 0,00 0,00 5,07 5,07 32

264 2002 EL KHOULATI ZOUGAGHI ISMAEL CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 0,00 0,00 0,00 0,00 33

409 2002 MAS ALBALÁ ORIOL ESCOLA POVILL 0,00 0,00 0,00 0,00 34

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.

Llanç.
2ón.

Llanç.
3èr. 

Llanç.
Millor Lloc

CLASSIFICACIÓ:



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: PES ALEVÍ FEMENÍ 2001

423 2001 IZQUIERDO VIDAL AINA ESCOLA POVILL 8,30 8,35 9,65 9,65 1

426 2001 LAGUNA GARRIDO MARIA ESCOLA POVILL 7,67 8,12 9,12 9,12 2

417 2001 MORA DE PAZ NOA ESCOLA POVILL 8,29 0,00 9,11 9,11 3

325 2001 GALLARDO DÍAZ PAULINA SANT BERNAT 8,60 0,00 0,00 8,60 4

429 2001 SUBIÑAS POLO ALBA ESCOLA POVILL 8,54 7,05 0,00 8,54 5

103 2001 AMAT VILA QUERALT DAINA ISARD 6,93 8,17 8,48 8,48 6

108 2001 GÓMEZ GILI CARLA DAINA ISARD 7,34 8,37 7,02 8,37 7

269 2001 PEREA ALBARRÁN ARIADNA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 7,29 7,09 7,90 7,90 8

425 2001 SORIANO AMORES CARLA ESCOLA POVILL 7,08 7,90 7,37 7,90 9

421 2001 LORCA VERA CARLA ESCOLA POVILL 5,23 7,49 7,28 7,49 10

332 2001 CARA ABAD PAULA SANT BERNAT 0,00 6,12 7,47 7,47 11

291 2001 CORTÉS VICENTE NÚRIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 0,00 7,09 7,47 7,47 12

107 2001 LARDIN MARÍN MARIA DAINA ISARD 0,00 7,12 0,00 7,12 13

109 2001 ARÉVALO SANJUAN MARINA DAINA ISARD 0,00 5,95 0,00 5,95 14

104 2001 MESEGUÉ SARDÀ ALBA DAINA ISARD 5,74 5,35 0,00 5,74 15

419 2001 CERDEIRA CASALS AINA ESCOLA POVILL 0,00 5,59 5,15 5,59 16

329 2001  MATANMI TEMI JUNIOR SANT BERNAT 5,42 0,00 4,72 5,42 17

112 2001 ARÉVALO SANJUAN ARIADNA DAINA ISARD 4,94 4,21 0,00 4,94 18

324 2001 PASQUAL RODRÍGUEZ TERESA SANT BERNAT 0,00 4,86 0,00 4,86 19

293 2001 VALLS LLIMONA ANNA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 0,00 3,58 4,83 4,83 20

132 2001 CURSELLAS ALEMANY EROLA DAINA ISARD 0,00 0,00 4,09 4,09 21

15/10/12 17:44
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12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: PES ALEVÍ FEMENÍ 2002

257 2002 FERNÁNDEZ ALMAGRO ALBA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 0,00 8,61 9,85 9,85 1

542 2002 FLORENSA MILLARES LAIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 8,36 8,06 0,00 8,36 2

551 2002 CANO BAÑALES ALBA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 8,24 8,06 0,00 8,24 3

568 2002 PINYERO RODRIGUEZ CLAUDIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 7,67 0,00 4,70 7,67 4

89 2002 PÉREZ SÁNCHEZ MARINA DAINA ISARD 0,00 6,90 7,43 7,43 5

552 2002 CANALS CUADRADO ARIADNA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 7,35 6,95 0,00 7,35 6

404 2002 SERRANO FONT MARIA ESCOLA POVILL 0,00 7,15 0,00 7,15 7

410 2002 JIMENEZ OLIVERAS PAULA ESCOLA POVILL 6,82 6,13 2,72 6,82 8

546 2002 REDONDO LÓPEZ NÚRIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 5,87 6,58 6,58 9

405 2002 FERNÁNDEZ DUARTE CLAUDIA ESCOLA POVILL 5,67 6,54 5,65 6,54 10

91 2002 GARROTE FERNÁNDEZ MIREIA DAINA ISARD 6,39 6,24 5,29 6,39 11

260 2002 OLMO GUERRERO NEREA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 5,87 5,59 6,31 6,31 12

262 2002 OLMO GUERRERO SARA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 6,26 0,00 0,00 6,26 13

268 2002 FERNÁNDEZ AMADOR LUCÍA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 0,00 6,19 0,00 6,19 14

214 2002  MARTINEZ HEREDIA NADIA ESCOLA PUIGVENTOS 0,00 6,07 5,50 6,07 15

94 2002 HERNÁNDEZ LIMENS LAURA DAINA ISARD 4,91 0,00 5,99 5,99 16

217 2002 ACOSTA TOBAR KIMBERLY ESCOLA PUIGVENTOS 3,52 5,88 5,10 5,88 17

526 2002 GALÁN DOMÍNGUEZ ÉRIKA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 5,73 0,00 5,73 18

529 2002 MONTOYA SUAREZ OIHANE ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 5,66 4,94 5,66 19

406 2002 CARRO PÉREZ PAULA ESCOLA POVILL 5,40 0,00 4,47 5,40 20

570 2002 GARCIA VILA JANA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 0,00 0,00 5,14 5,14 21

566 2002 BERMEJO PEREZ JANA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 0,00 5,13 4,01 5,13 22

543 2002 VOLTÀ PALOMARES MARTA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 3,71 5,05 5,05 23

528 2002 LÓPEZ  OREJUDO CLAUDIA ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 0,00 4,87 4,72 4,87 24

87 2002 CÁNOVAS CASCANTE EMMA DAINA ISARD 3,40 4,69 0,00 4,69 25

261 2002 GALÁN MUÑOZ ROSA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 4,61 0,00 0,00 4,61 26

212 2002  VILLAR RODRIGUEZ ALICIA ESCOLA PUIGVENTOS 0,00 4,36 4,54 4,54 27

569 2002 SOLA SANCHEZ JUDITH NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 0,00 0,00 2,00 2,00 28

95 2002 NAVARRO PERAGÓN MARINA DAINA ISARD 0,00 0,00 0,00 0,00 29

Pitral Any Cognoms Nom Col·legi
1er.

Llanç.
2ón.

Llanç.
3èr. 

Llanç.
Millor Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: PES INFANTIL MASCULÌ

560 1999 DEL CASTILLO LUQUE NIKI INSTITUT CREU DE SABA 0,00 11,48 12,05 12,05 1

584 1999 EL KADERI SABER INSTITUT CREU DE SABA 9,78 0,00 9,88 9,88 2

598 2000 VAZQUEZ SANCHEZ JOEL INSTITUT CREU DE SABA 9,14 9,63 9,42 9,63 3

593 2000 OROZCO QUER MARC DAINA ISARD 9,52 9,14 9,60 9,60 4

620 2000 ZOURI BILAL INSTITUT CREU DE SABA 9,12 0,00 0,00 9,12 5

586 2000 BUYSE CRUSAT DAVID DAINA ISARD 0,00 8,18 8,78 8,78 6

144 2000 CARRASCO BAÑALES JOEL INSTITUT CREU DE SABA 0,00 8,73 7,90 8,73 7

341 2000 CASTELLS LORENZO POL IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 8,22 6,97 8,54 8,54 8

344 1999 VALVERDE CASTILLA ALEX IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 8,17 0,00 7,27 8,17 9

294 2000 BRAVO FERNÁNDEZ JAVIER NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 8,15 0,00 0,00 8,15 10

270 2000 ZBIR ANASS CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 0,00 0,00 7,86 7,86 11

608 1999 GIMENEZ FORTES XAVI ESCOLA POVILL 7,68 6,69 7,13 7,68 12

609 2000 RODRIGUEZ MATUTE VICTOR ESCOLA POVILL 0,00 7,61 0,00 7,61 13

604 2000 GALAN MUÑOZ ORIOL DAINA ISARD 0,00 7,24 6,86 7,24 14

295 2000 SANAHUJA COBACHO GUILLEM NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 6,66 5,99 5,35 6,66 15

595 2000 VALLS HERAS GENADI DAINA ISARD 0,00 6,36 0,00 6,36 16

585 2000 BONASTRE MARGARIT PAU DAINA ISARD 5,33 4,14 3,23 5,33 17

15/10/12 17:45
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12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: PES INFANTIL FEMENÍ

135 2000 MORRAJA MOSTAZO OLGA INSTITUT CREU DE SABA 14,48 14,75 14,25 14,75 1

117 1999 PEÑA SELLÉS YOVANA DAINA ISARD 10,75 0,00 10,76 10,76 2

116 1999 VALLS HERAS ALEXANDRA DAINA ISARD 9,62 9,84 10,54 10,54 3

337 2000 RUBIA ALARCON AINHOA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 9,70 9,76 10,15 10,15 4

619 1999 PUERTAS CANTARELL JULIA ESCOLA POVILL 9,45 8,61 9,98 9,98 5

577 1999 PANICELLO SEGARRA PAULA DAINA ISARD 9,03 9,92 0,00 9,92 6

427 2000 LARAÑA AITANA ESCOLA POVILL 8,50 8,43 9,28 9,28 7

611 2000 GUITART TORRE JULIA DAINA ISARD 0,00 8,40 9,27 9,27 8

340 2000 BAUTISTA MONSERRATE NADINE IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 9,14 8,79 8,66 9,14 9

297 2000 LACORT ALBARRILLA CARLOTA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 6,92 7,87 8,95 8,95 10

600 2000 XAIRO NUÑEZ ARIADNA DAINA ISARD 0,00 0,00 8,70 8,70 11

134 2000 PRESCOLÍ RUIZ MIREIA INSTITUT CREU DE SABA 7,78 7,35 0,00 7,78 12

139 2000 SÁNCHEZ CUESTA MARINA INSTITUT CREU DE SABA 0,00 7,46 6,33 7,46 13

571 2002 SEGURA GONZALEZ NURIA NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 0,00 6,94 7,45 7,45 14

623 2000 EXPOSITO HERRERA JUDIT ESCOLA POVILL 0,00 7,17 6,80 7,17 15

338 2000 BAUTISTA MONSERRATE MIREIA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 0,00 0,00 6,94 6,94 16

296 2000 CÁRDENAS SOLSONA ÍNGRID NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 6,74 6,68 0,00 6,74 17

621 2000 ZOURI NOHAILA INSTITUT CREU DE SABA 6,33 0,00 5,32 6,33 18

587 2000 BUYSE CRUSAT LAIA DAINA ISARD 0,00 4,73 5,21 5,21 19

15/10/12 17:46
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12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: RELLEUS MIXTES PRE-BENJAMI 2005

363 ESCOLA POVILL 2,13 1

468 ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,16 2

637 DAINA ISARD 2,24 3

15/10/12 17:48

Pitral Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: RELLEUS MIXTES PRE-BENJAMI 2006

434 ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,34 1

346 ESCOLA POVILL 2,40 2

15/10/12 17:47

Pitral Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: RELLEUS MIXTES BENJAMI 2003

393 ESCOLA POVILL 1,56 1

588 ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,00 2

80 DAINA ISARD 2,04 3

15/10/12 17:49

Pitral Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: RELLEUS MIXTES BENJAMI 2004

376 ESCOLA POVILL 1,57 1

124 DAINA ISARD 1,58 2

479 ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 2,03 3

15/10/12 17:48

Pitral Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME

1a. JORNADA
Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÓ: RELLEUS MIXTES CADET

166 INSTITUT CREU DE SABA 5,16 1

614 ESCOLA POVILL 5,35 2

15/10/12 17:49

Pitral Col·legi
Serie Lloc Temps Lloc



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
1a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES
Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIO PER COL·LEGIS PRIMARIA

ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT ESCOLA PUIGVENTOS SANT BERNAT DAINA ISARD ESCOLA POVILL NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES

PROVA 28 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è.

1
0 4 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 3 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0

1
0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 5 4 0 2 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 5 0 3 2 0 0 0 0 0 1

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 3 0 0

1
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0

1
0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 1

1
0 0 0 0 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0

1
0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0

1
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

1
0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0

1
0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 5 0 0 0 0 0

1
5 0 0 2 1 0 0 3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 3 2 0 0 0 0 0 0

1
0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 3 0 1 0 0 0 2 0

1
0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 5 0 3 2 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5 0 0 2 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Pes AM 01 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 2 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0

Pes AM 02 1
0 4 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Pes AF 01 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 5 4 3 0 1 0 0 0 0 0

Pes AF 02 1
0 4 3 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

TOTAL 1ª Jornada

15 24 9 4 8 10 0 9 2 2 5 12 6 8 2 30 8 12 2 1 15 20 18 12 4 65 48 24 14 5 0 0 3 6 3

60 23 33 53 69 156 12

50 m.ll. PBM 05

50 m.ll. PBM 06

50 m.ll. PBF 05

50 m.ll. PBF 06

50 m.ll. BM 03

50 m.ll. BM 04

50 m.ll. BF 03

50 m.ll. BF 04

600 m.ll. AM 01

600 m.ll. AM 02

600 m.ll. AF 01

600 m.ll. AF 02

Relleus PB 05

Relleus PB 06

Relleus B 03

Relleus B 04

Llargada PBM 05

Llargada PBM 06

Llargada PBF 05

Llargada PBF 06

Llargada BM 03

Llargada BM 04

Llargada BF 03

Llargada BF 04



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
1a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES
Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÒ PER COL.LEGIS PRIMARIA DESPRES  DE 28 PROVES

1èr. ESCOLA POVILL 156

2ón. DAINA ISARD 69

3èr. ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 60

4rt. SANT BERNAT 53

5è. ESCOLA PUIGVENTOS 33

6è. CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 23

7è. NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 12



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
1a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES
Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIO PER COL·LEGIS E.S.O.

DAINA ISARD ESCOLA POVILL INSTITUT CREU DE SABA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS

PROVA 9 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è.

1
0 0 0 0 0 5 0 0 2 0 0 4 3 0 1 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 4 0 0 1 5 0 3 2 0 0 0 0 0 0

1
0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0

1
5 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0

1
0 0 0 4 5 0 0 0

1
0 0 0 0 0 5 4 0 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 5 0 0 2 1 0 0 0 0 0

Pes IM 1
0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 5 4 3 0 1 0 0 0 0 0

Pes IF 1
0 4 3 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0

TOTAL 1ª Jornada

5 8 6 2 0 0 10 16 3 4 3 0 30 12 12 6 5 0 0 0 0 4 0 0

21 36 65 4

80 m.ll. CM

80 m.ll. CF

1000 m.ll. IM

1000 m.ll. IF

Relleus C

Llargada CM

Llargada CF



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
1a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES
Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÒ PER COL.LEGIS E.S.O. DESPRES  DE 9 PROVES

1èr. INSTITUT CREU DE SABA 65

2ón. ESCOLA POVILL 36

3èr. DAINA ISARD 21

4rt. IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 4



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
1a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES
Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIO GLOBAL PER COL·LEGIS

ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT ESCOLA PUIGVENTOS SANT BERNAT DAINA ISARD ESCOLA POVILL INSTITUT CREU DE SABA IES DANIEL BLANXART I PEDRALS NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES

PROVA 37 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è. 1er. 2ón. 3r. 4rt. 5é. 6è.

1
0 4 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 5 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 5 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 2 0 0 4 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 1 5 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1
0 0 0 0 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

1
0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0

1
5 0 0 2 1 0 0 3 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

1
0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 5 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5 0 0 2 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 0 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 5 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pes IM 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 5 4 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pes IF 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

Pes AM 01 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 2 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pes AM 02 1
0 4 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pes AF 01 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 5 4 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pes AF 02 1
0 4 3 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

TOTAL 1ª Jornada

15 24 9 4 8 10 0 9 2 2 5 12 6 8 2 30 8 12 2 1 20 28 24 14 4 75 64 27 18 8 30 12 12 6 5 0 0 0 4 0 0 0 3 6 3

60 23 33 53 90 192 65 4 12

50 m.ll. PBM 05

50 m.ll. PBM 06

50 m.ll. PBF 05

50 m.ll. PBF 06

50 m.ll. BM 03

50 m.ll. BM 04

50 m.ll. BF 03

50 m.ll. BF 04

80 m.ll. CM

80 m.ll. CF

600 m.ll. AM 01

600 m.ll. AM 02

600 m.ll. AF 01

600 m.ll. AF 02

1000 m.ll. IM

1000 m.ll. IF

Relleus PB 05

Relleus PB 06

Relleus B 03

Relleus B 04

Relleus C

Llargada PBM 05

Llargada PBM 06

Llargada PBF 05

Llargada PBF 06

Llargada BM 03

Llargada BM 04

Llargada BF 03

Llargada BF 04

Llargada CM

Llargada CF



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
1a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES
Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

CLASSIFICACIÒ GLOBAL PER COL.LEGIS DESPRES  DE 37 PROVES

1èr. ESCOLA POVILL 192

2ón. DAINA ISARD 90

3èr. INSTITUT CREU DE SABA 65

4rt. ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 60

5è. SANT BERNAT 53

6è. ESCOLA PUIGVENTOS 33

7è. CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 23

8è. NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 12

9è. IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 4



12è. CAMPIONAT ESCOLAR D'ATLETISME
1a. JORNADA

Pistes d'Atletisme LES PLANES

Diumenge, 14 d'octubre de  2012 - 10:00 hores

ATLETES INSCRITS PER CATEGORIES/CURSES
INSCRITS

CM CADET MASCULÍ 18 3%

CF CADET FEMENÍ 13 2%

IM INFANTIL MASCULÍ 30 5%

IF INFANTIL FEMENÍ 25 4%

AM01 ALEVÍ MASCULÍ 2001 27 5%

AM02 ALEVI MASCULÌ 2002 69 12%

AF01 ALEVÍ FEMENÍ 2001 25 4%

AF02 ALEVÍ FEMENÍ 2002 42 7%

BM03 BENJAMÍ MASCULÍ 2003 37 6%

BM04 BENJAMÍ MASCULÍ 2004 73 12%

BF03 BENJAMÍ FEMENÍ 2003 25 4%

BF04 BENJAMÍ FEMENÍ 2004 42 7%

PBM05 PRE BENJAMÍ MASCULÍ 2005 46 8%

PBM06 PRE BENJAMÍ MASCULÍ 2006 39 7%

PBF05 PRE BENJAMÍ FEMENÌ 2005 38 6%

PBF06 PRE BENJAMÍ FEMENÌ 2006 33 6%

OM OPEN MASCULÍ 4 1%

OF OPEN FEMENÍ 1 0%

TOTAL INSCRITS 587

INSCRITS FEMENINS 244

INSCRITS MASCULINS 343

INSCRITS COL·LEGIS OLESA

CLUB ATLETISME OLESA 0

ESCOLA JOSEP FERRÀ I ESTEVA 139

ESCOLA POVILL 109

DAINA ISARD 94

INSTITUT CREU DE SABA 47

CEIP MARE DE DEU DE MONTSERRAT 59

NTRA. SRA. MONTSERRAT, ESCOLÀPIES 38

SANT BERNAT 43

IES DANIEL BLANXART I PEDRALS 10

ESCOLA PUIGVENTOS 48

15/10/12 16:01

% Cat/Tot




